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OcCHOBHI 3aBAaHHA BIAAINY

&

BeneHHA nepcoHidikoBaHOro ob6iky
BMbOpLU,B.

CknagaHHA cnMckiB BMbopLiB ANns
nposeaeHHA Bnbopis Npe3naeHTa YKpaiHw,
HapoAHWUX AenyTaTiB YKpalHM, AenyTaTiB
MICbKOI paZun, MiICbKOro ros1oBu,
BCEYKPAIHCbKOIro Ta MicLueBux pedepeHaymis.

Ob6niK BUBOPYUMX AiNbHULDb, AKi ICHYIOTb Ha
MNOCTiIMHIN OCHOBI.




}Q OcHoBHI 3axoau 8 2021 pouy

v’ BusyeHHA npayisHUKamu 8i0diny eedeHHa [epxcasHoz20 peecmpy eubopuyie
M.BiHHuUyi Bubop4o2o KoodeKcy

v [IpogedeHO mecmyeaHHA mMa 66e0eHHA 6 eKcnaAyamayiro Hoeux
enekmpoHHuUx cepeicie LIBK eidnosioHo 0o Hoeoz20 Bubop4yoz2o KooeKcy

v’ [lposedeHo aHaniz po3bixcHocmeli 6a3 danux PTI ma AITC [IPB (nomunkoea
Hymepayia Keapmup ma «CXoxci npizeuw,a 8 o0Hili Keapmupi»)

v’ OHogsneHo naciopmu  eubopyux  OdinbHUyb  BiHHUYbKOI  MicbKOI
mepumopianbHoi 2pomadu

v’ Poboma 3 3aseamu eubopuyie npu ocobucmomy npuiiomi ma 4yepes
esneKmpoHHuli KabiHem subopys




$ Mepenik cyb’ekTiB HagaHHA BiaomocTen
>‘< TeputopianbHi opranun AMC:

O Bigain Nely m.BiHHuMui YAMC y BiHHWUUbKi obnacTi

O Bigain Ne2 y m.BiHHuMui YAMC y BiHHWUUbKi 0obnacTi

O Bigain Ne3 y m.BiHHuMui YAMC y BiHHWUUbKi 0bnacTi

O Bigain Ne4 y m.BiHHuMui YAMC y BiHHUUbKi 0bnacTi

Bippinu OPALC:

O BiHHWUbKMI MiCbKMI BiaAin Aep>KaBHOI PeeCTpaLii akTiB LiUBINIbHOro cTaHy LieHTpanbHO-
3axigHoro mixkperioHanbHoro ynpasniHHA MiHicTepcBa tocTuLii (M.XmMmenbHULbKUIA)

O BiHHWUbKMI paioOHHWI BiaAin AepXaBHOI peecTpau,ii akTiB UMBiAbHOro cTaHy LleHTpanbHO-
3axigHoro mixkperioHanbHoro ynpasaiHHA MiHicTepcTBa tocTULii(M. XMeNnbHULbKUIA)

BiiCbKOBI YaCTUHM: 6 sicbkosux yacTuH

OpI'aHVI BUKOHAHHA NMOKApPaHb:

O JeprkaBHa ycTaHoBa "BiHHMLUbKa BUNpaBHa KonoHia (Ne86) "

O JeprkaBHa ycTaHoBa "BiHHMLUbKa YycTaHOBa BUKOHAHHSA NoKapaHb (Nel) "
OpraH peecTpauii:

O [denaptameHT agmiHicTpaTMBHUX NOCAYT BiHHULbKOI MicbKOT paaun
Cya:

O BiHHWUbKMIA MicbKMIA cya, BiHHMUbKOT 0baacTi

O BiHHWUbKMIA paioHHWI cya, B BiHHULUbKi 0bnacTi

JenaptameHT couianbHOI NONITUKU BiIHHULbKOI MiCbKOI paau




Cb CTAHOM HA 31.12.2021

Osnweyoncn e
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3anucis 325687
Bubopuis 303972
B TOMmy umchi:

MmatoTb BA 292708

6e3 BA (Bubynn) 11264
Momepni 21231
CKacoBaHO rpomMagAaHCTBO 120
Henie3paTtHi 364
HCN 1185
Bynnub 1351

byounHkis 31927



Mpubynu ana siabysaHHA Bubynu 3 ycraHoBM BusHaHi HeAajespaTHUMK; 23

noKapaHHsa; 147 BMKOHaHHA NOKapaHb; 138 T
T ———— T E— P — .
Npubynny B/u; 597 1 e / BunosHunocs 18 pokis; 4392 |

Bubynu 3 8/u; 457 'ri 3HATi 3 peecTpauii; 16887 ‘

Momepnn; 7424 |
-

CKkacoBaHo rpomaasHcTteo 10

/l

Ha6ynu rpomaAnH?_lJ

3miHa npizsuy; 2430 |

BunosHunock 18 pokis (amc); |
3360

BkaoueHi po peectpy B " 3apeecTtpoBaHi; 10710 \
3B’A3KY 3 OTPMMAHHAM
nacnoprty; 77

HCN (genapTameHT
couianbHoi noniTMKKu); 117

OnpauboBaHO pAAiB BiaomocTei nepioaniuHmMx nogaHb B AlTC

B BKntoueHi po peectpy B 3B'ﬂ3l;y ,{ 7 4
OTPUMAHHAM Nacnopry 4
BunosHunocb 18 pokis (gmc)
3miHa npi3suLy,

H Habynm rpomapAHCcTBO

B CKacoBaHO rPOMaAAHCTBO

H NMomepnum

M Bubynu 3 8/u

H Mpubynny s/u

H Npubynun ana sigbyBaHHA NOKapaHHS

B Bubynu 3 ycTaHOBM BUKOHAHHA NOKapaHb

B BusHaHi HeaiesgatTHMMM
BunosHunocsa 18 pokis
3HATI 3 peecTpauii
3apeecTpoBaHi

HCIM (aenapTameHT cowiaibHOi NONITUKM)



350000

300000

250000

200000

150000

100000

50000

16577

Bubytta
Bubopuis
(BigmiTKa)

4693
Ay

BHeceHHA
3anucy

BHeceHO 3miH o Peectpy

16799

BHeceHHA
3MiH oo
3anucy

5330

3miHn BA 33
3BEPHEHHAMM
BB

249524

3miHu micusa

HapPOAXKEHHA

3a 3MiHamu
ATYY

309162

3miHn y BA
npu 3miHax B
ATYY

4201
Ay

3HULLEHHA
ct.17,4.5

(>5p.)

20
A

YcyHeHHA
KpPaTHUX
BK/IIOYEHb




&

>< B 2021 npoBeaeHo 19 HaKasiB KepiBHUKA Big4iNy 32 TUNOM 3MiH - YCYHEHHA
KPaTHMUX BKAOYEHb. Y nonepeaHboMy nepioai Ao siaainy Haaxoamam NOCTaHOBU
LleHTpanbHOi BUOOPUOI KOMICiT PO AOPYYEHHS OpraHam BeAeHHA [lepKaBHOro

KinbKicTb BUABNEHUX KPAaTHUX BKIIOYEHDb

pPeecTpy BMOOPLIB 3HMLIMTU 3aMBi 3aNMCK Yy 3B’A3KY i3 BUABNEHHAM BMNAAKiB

KPaTHOTro BK/OYEeHHS A0 [eprkaBHOro peectpy BMbopLiis.
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AenaptameHTt

aAMiHiCTPaTUBHUX
nocayr; 2119; 65%

CéhopmoBaHi Ta HaaicnaHi 3anuTn Ao cyb’exTis
noAaHb BigomocTen NnpoTArom 2021 poKy Woa40 YTOYHEHHSA
NepcoHaNnbHUX AaHUX Ta BMBOpUOi agpecn Bnbopu;is

BiicbKoBI
yactuHum; 127;
4%

Cya; 19;
1%

JlenapTtameHT couianbHoi
nonituku; 16; 1%

MNeHiTeHuiapHi
yctaHosu; 31;
1%

Dep:KaBHa mirpauiiiHa
cnyx6a; 45; 1%

BAPALLC; 889; 27%

B [lenapTaMeHT agMiHiCTPaTUBHUX
nocnyr

M MeHiTeHLiapHi ycTaHOBMU
DepKaBHa mirpauiiHa cnyKba
BAPALIC

B [lenapTamMeHT cou,ia/ibHOI NONITUKK

mCyn

B BiiicbKoOBi YacTUHU
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KinbkicTb 3anuTiB Big mirpauinHoi cayxéu, cyay Ta

BMOOpUiB NPO HaAAHHA AaHUX

M KinbKicTb 3anuTiB BiA,
AMC Ta cyay

M KinbKicTb A0BIiAOK
BUOAHMX 3a
3BEPHEHHAMMU
Bnbopuis
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Kinbkictb Bubopuis, wo maotb BUbopuy agpecy y BiHHUUbK
>< MiCbKill TepuTOpianbHii rpomagai
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KinbKicTb 3anucis Wo oTpumanu NPpUMITKY NO peecTpauii cmepTi
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3 KBiTHA 2021 poky BigomocTi Big, MiHicTepcTBa KOCTULIT WOAO0 peeCTpaLii cMepTi Haaxo4ATb WoAHA
Y eN1eKTPOHHIN dopMi.



3BepHeHHA BUbopuis Ao BigAainy segeHHA [lepKaBHOro
peecTpy Bubopuis
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M BKNtOYEeHHA M 3miHa M4 & 3miHa BA AOBIAKN NPO BK/IKOYEHHA



Npotarom 2021 poky cTBopeHo 1 HoBy 3BM4aiiHy BUbOpYy [
DiNbHULIO

C.BiHHMUbKI XyTOpMW!,
K3 «BiHHMLbKO-XYTipCbKUIM Niyen»

3an Nel



$ daKTHnYHa KinbKicTb BUbopumnx agpec y BiHHUUbKiIW micbKil
>< TepuTopianbHiK rpomagi, AKi 061iKoBYIOTbCA Y aBTOMATU30BaHIM
iHPopMauUilHO-TeNIeKOMYHIKaLiNHiN cuctemi [lep>KaBHOro peecTpy
Bubopuis

BianoBigHo Ao n.16 cTaTTi 22 3akoHy YKpainu «lpo [ep*aBHUN peecTp BnbopLiB»
[0 BigAainy HaaxoAATb BiAOMOCTI NMPO NPUCBOEHHA HOMEPIB HOBUM DyaMHKaM, a
TAKOXK BK/IHOYAOTbCA OYANMHKKU NiATBEPAMKEHI BiANOBIAAMM HA 3aNUTU WOA0
ICHYBaHHA agpec BUABNEHMUX BiACYTHIMM Mifg, Yac onpauoBaHHA BigoMOCTeN

I'IepiO,EI,I/I‘-IHOI'O NOHOBJ/1IEHHA
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IHpopmauisa npo BUbOpUi ginbHULiI Ha cauTi [lep:KaBHOro
peecTpy BubopuiB www.drv.gov.ua:

JaHnI cepBic A03BONAE OTPUMATM iIHPOPMALLiItO NPO BMOOPYI AiNbHULL,
LLLO YTBOPEHi HA NOCTIMHIM OCHOBI,B MeXKax TepmUTopii YKpaiHW.

MowyK BUOOPYOI AiNbHULI MOXHA 34iIMCHUTN ABOMa cCNocobamu:

» CKOpUCTaTMCA NapameTpamu MOoLLYKY, BKa3aBLUM NOTPiOHY ajpecy 3 BUMNaAatoumnX CNUCKiB
» KNIKHYTM Ha Mani - Npu Lbomy bye NoOKa3aHO MapKepu NPUMILLLEHb AN FO/10CYBaHHSA
HaMBAMMKUMX A0 BKAa3aHOro micud BMO6OpUnX AiNbHULb.

TaKoK Ha,@HO A0AaTKOBI NOCUMNAHHSA HA CaUT

www.drv.gov.ua ana nepernsay 3aKopAoHHUX BUOOPUMX AinbHUL Ta NMOLIYKY 33 ppas3oto.

Ingopmayis npo subopyy dinbHUYk:

Mapxa Bosuxa,syn.fontv: 39, 41, 43-43A, 47; eyn.Esrena Fyyana, eynTaspensos, sy Imnoeeusia, sya Maia-Cbipaxa, eyn.Mapra Bosuca
riscexa, npos.Esena Tyuana, npos. Jauicexon, Npos.nosewsin, npos. Hepiriacsxod, npos.1- Toryymaina, npofsa Mnosewsii




3MmiHKM JOBiAHUKA NOCTIMHO Aitounx BMbopunx
AINbHUUDb

&

Y 2021 poui Bigainom peectpy BubopLiB BiHHMLbKOI MiCbKOi
TepUTOopiasibHOI rpomaam cdopMOBaHO Ta HaaicnaHo LleHTpanbHin
BMOOPYIM KOMIcii 3 NOAaHHA WOA0 3MiHM ONMUCY MEX BUBOPUNX
AiNbHULUb.

Y TOoMy Ynchi Wwoao yTBOPEHHA HOBOI 3BUYAMHOT BUDOPYOI AiNIbHUL
y ceni BiHHMUbKiI XyTOpU Ta BiANOBIAHO 3MIHU ONUCY MEX CYMIXKHUX
BMOOpPUNX AiNbHULP.

Brnepuwe y }oBTHI 2021 pOKYy NOoAaHHA HA 3MIHY ONMUCY MeXK
BMOOpUMX AinbHULL 6yno HaaicnaHo Ao LIBK 3 BUKOpUCTaHHAM
KBaNipiKOBAHOro e/IeKTPOHHOro nianucy.



EneKkTpoHHI cepsicu

3 1 nunHsa 2020 poky
B KabiHeTi BUOOpLSA AOCTYNHI HOBI
ENEKTPOHHI CEPBICH

3BepHEHHS LWoAo BKNOYeHHA Ao PeecTpy

3BEPHEHHA NPO BHECEHHS 3MiH A0 iAeHTUdiKaLinHUX
NepcoHanbHUX AaHuX

3BepHEeHHs oo 3MiHW BUOOpYoi agpecu

3BEepPHEHHs Npo BHECEHHA 3MiH 40 BiAOMOCTEN Npo
MoCTiliHY He3AaTHICTb NepecyBaTUCsA CaMoCTiHO

3BepHeHHA LWoAo HenpasunbHocTel y PeecTpi
CTOCOBHO iHLLOI 0cobK

3anuT LWoAao 3MICTY NepcoHanbHUX AaHux

R 3anut Woao Bubopyis 3a BnacHoK BMGOPYOID aapecor




EnekTpoHHMM KabiHeT cyb’eKTa
noaaHb Nepiogu4YHOro NOHOBJ/IEHHA

Bxig, A0 KabiHeTy BUKOHYETbCA 38 MOCUTAHHAM:
http://drv.gov.ua/ords/svc/f?p=kspv

. . . e
|,ﬂ.eHTM¢)IKﬁLI,Iﬂ 3a eNeKTpoOHHWMM NiANHMCoOmM (X

SunTyBaHHA ocobucToro KA 4a
OGepitTe TMN HociA ocoBKCcTOro KNKUA, ocoBMCTHMA KNKU, BEeLiTh Napons
ZaxXWCTY KAoUa Ta HaTMCHITE “3uuTatn”

TWN HOCIA oCoBKMCTOrD KAKOUa:
* Qainoswid Hociid (flash-anck, CD-anck, SD-kapTka Towo)
SaxvleHWFE HoCIA (e.knou Anmas- 1K, Kpuctan-1,

KaﬁiHET cyﬁrEKTa HD,ﬂ,ElHHFl Npana-301, ID-kapTka Towe)

Hociid v cknaai cepsicy

. - KeanidbikoBaHWiA HagaBay en. AOBIipUYMX NOCYT:
BIAOMOCTEN ¢ B Y

BuaHauuTy aBTOMaTHUYHO L
Ocobuctrid kwiroud (Key-6.dat, *.pfx, *.pk8, *.zs2 abo *.jks):

- = I'Iaponb 3axXWCTy Knroda:
Bxig / Peectpauin

3unTatn


http://drv.gov.ua/ords/svc/f?p=kspv

Ha3Ba agmiHicTpaTUBHO-
TepuUTopiaNbHOI OA4UHMUL,
rpomagu

BIHHULIbKA MICbKA
TEPUTOPIAJIBHA TPOMAAA

M.BiHHMUA
cmT [ecHa
c.Benuki KpywnumHui
C.BiHHMUBKI XyTOpWK
c.laBpuwiBKka

c.Mani KpywnumHui

c.MncapiBka

c.CragHunusa

C.LLLITKK

Bcboro

303960

288497

1031
665
7652
1376
1237
1215
1100

1187

Kinbkictb Bubopuis ctaHom Ha 31.12.2021

3 Bnbopuoto
aapecoto

292267

277556

1010
658
7474
1354
1226
1190
1075

1154

3 BiAMITKOI Npo
BUOYTTA

11263

10941

21

7

178

22
11
25
25
33



YBAI'Y!




